ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2023                                     № 464

О признании утратившим силу решения
Ивановской городской Думы «О вывозе и
утилизации бытовых отходов и крупногабаритных
предметов из частного сектора»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», учитывая информацию прокурора Ленинского
района г. Иваново, руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы

от 30.03.1999 № 222 «О вывозе и утилизации бытовых отходов
и крупногабаритных предметов из частного сектора».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на сайтах Ивановской городской Думы и
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                   Председатель
   Ивановской   городской   Думы

В.Н. Шарыпов

А.С. Кузьмичев